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ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΚΑΤΑΤΑΚΤΗΡΙΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ ΑΚΑΔ. ΕΤΟΥΣ 2015-16
Εισαγωγική κατεύθυνση Μηχανικών Αντιρρύπανσης Τ.Ε.

	α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι
	ΕΙΔΙΚΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΦΥΣΙΚΗΣ
	ΧΗΜΕΙΑ – ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ ΧΗΜΕΙΑ

	1
	ΒΟΓΛΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ


	15
	17
	10,45

	2
	ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ


	14
	18
	

	3
	ΔΙΝΟΒΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ


	
	
	

	4
	NOTOΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

	
	
	

	5
	ΤΖΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	10
	10
	9,6


Εισαγωγική κατεύθυνση Μηχανικών Γεωτεχνολογίας και Περιβάλλοντος Τ.Ε.

	α/α
	ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ
	ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΑ Ι
	ΦΥΣΙΚΗ
	ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΓΕΩΛΟΓΙΑ

	1
	ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ

	14
	18
	18

	2
	ΔΙΝΟΒΙΤΣΗ ΚΥΡΙΑΚΗ

	
	
	

	3
	ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	17
	17
	18

	4
	ΣΤΑΜΚΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

	10
	10
	13

	5
	ΤΖΙΩΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ


	10
	10
	11


Η Επταμελής Επιτροπή




ΣΧΟΛΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ


ΤΜΗΜΑ: ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ  ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 


ΚΑΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΝΤΙΡΡΥΠΑΝΣΗΣ Τ.Ε.


Τηλ.: 24610.68090, 24610.68255 Φαξ: 24610.38675
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